PAGE

[image: image1.png]

                    СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

        25-я сессия_ IV
созыва
      от 28.06.2011  № 364

О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2011 год

Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 19-й сессии Смоленского городского Совета IV  созыва  от 18.01.2011  №  245  «О  бюджете города Смоленска  на 2011 год» и приложения №  1, 2, 5-10  к нему:

1.1. Пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2011 год по расходам в сумме 6611703,035 тыс. рублей и по доходам в сумме  4510551,201 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета) в сумме 913460,548 тыс. рублей.
2. Установить предельный объем дефицита бюджета города Смоленска на 2011 год в сумме 2101151,834 тыс. рублей, что составляет 58,4 % от объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

 1.2. В пункте 11 цифры «2220678,753»  заменить цифрами «3404274,606».
1.3. В пункте 12 цифры «141332,100» заменить цифрами «118637,100».

1.4. В пункте 21 цифры «109679,000» и «130554,500» заменить цифрами  «112254,800» и «175054,500» соответственно.
1.5. В пункте 24 цифры «1,24» заменить цифрами «1,0».

1.6. В пункте 28 цифры «2542063,510» и «1819155,710» заменить цифрами «3701907,700» и «3005094,900» соответственно.

1.7. Приложения № 1, 2, 5-10 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-8.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города  Смоленска                                                                                        А.Н. Данилюк